

Nordic Reward Partners ApS

Amagerfælledvej 106, 2300 København S

CVR-nr. 41 64 33 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jon Sannes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Reward Partners ApS Amagerfælledvej 106 2300 København S
	CVR-nr.: 41 64 33 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Sannes, Bestyrelsesmedlem Anders Borgen, Bestyrelsesmedlem David Mølvig Elkjær, Bestyrelsesmedlem Kenneth Stilling de Neergaard, Bestyrelsesmedlem Marie Ravnholt Sannes, Bestyrelsesmedlem Rasmus Tausen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jon Sannes, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentytelser indenfor løn- og incitamentsanalyser og tilhørende statistikker samt hermed anden forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.810.420 kr. mod 8.822.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.025 kr. mod 565.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.810.420	8.822.460
1 Personaleomkostninger	-7.329.450	-8.031.784
Driftsresultat	480.970	790.676
Andre finansielle indtægter	0	844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.831	-11.796
Resultat før skat	432.139	779.724
3 Skat af årets resultat	-114.114	-213.906
Årets resultat	318.025	565.818
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000
Udbytte for regnskabsåret	318.025	230.000
Disponeret fra overført resultat	0	-4.182
Disponeret i alt	318.025	565.818

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	62.700	37.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.700</u>	<u>37.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.700</u>	<u>37.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.169.640	1.432.922
Periodeafgrænsningsposter	17.546	9.216
Tilgodehavender i alt	<u>2.187.186</u>	<u>1.442.138</u>
Likvide beholdninger	<u>26.726</u>	<u>308.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.213.912</u>	<u>1.750.636</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.612</u>	<u>1.788.559</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	9.765	9.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	318.025	230.000
Egenkapital i alt	<u>417.790</u>	<u>329.765</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	676.514	302.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.894	160.171
Gæld til associerede virksomheder	42.554	364.920
Selskabsskat	111.525	287.716
Anden gæld	916.335	343.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.822</u>	<u>1.458.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.858.822</u>	<u>1.458.794</u>
Passiver i alt	<u>2.276.612</u>	<u>1.788.559</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	13.947	380.000	483.947
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.182	230.000	225.818
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.000	0	340.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-340.000	0	-340.000
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	9.765	230.000	329.765
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	318.025	318.025
	90.000	9.765	318.025	417.790

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.624.651	7.247.536
Pensioner	654.301	740.217
Andre omkostninger til social sikring	22.626	18.926
Personaleomkostninger i øvrigt	27.872	25.105
	<u>7.329.450</u>	<u>8.031.784</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.831	11.796
	<u>48.831</u>	<u>11.796</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.114	287.716
Årets regulering af udskudt skat	0	-73.810
	<u>114.114</u>	<u>213.906</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 94.		